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PIENIĄDZE!!! Która z naszych organizacji ich nie potrzebuje?

No właśnie... nie ma takich. Dobre wieści. Nauczymy Was jak je zdobyć!

właściwie nie tyle my, co nasza ekspertka Anna Styszko

Akademia pozyskiwania grantów!

3 dni szkolenia i warsztatów pod okiem świetnego specjalisty.

Czas jest krótki a ilość miejsc ograniczona.

Nie czekaj i zapisz się już teraz.

Ponieważ akademia będzie miała formę warsztatową, przyjmujemy max. 20 osób

Kto pierwszy ten lepszy ;)

Formularz zgłoszeniowy: http://bit.ly/Akademiagrantow

Zapisując się na szkolenie zobowiązujesz się wziąć udział w szkoleniu i jednym z dwóch dni

warsztatowych

Plan:

Dzień I

Moduł 1: Finansowanie organizacji pozarządowych – przegląd dostępnych źródeł

Metody finansowania działań organizacji

Omówienie wybranych źródeł, m.in. darowizny i darczyńcy, sponsoring, 1%

Działalność gospodarcza, działalność statutowa odpłatna

Potrzeba dywersyfikacji źródeł finansowania

Moduł 2: Mapa źródeł finansowania organizacji pozarządowych

Przegląd wybranych konkursów grantowych, do których mogą aplikować organizacje

pozarządowe: m.in. zasady aplikowania, zakres i typy działań oraz grupy docelowe:

przegląd publicznych źródeł krajowych

przegląd publicznych źródeł dotyczących projektów międzynarodowych

przegląd prywatnych źródeł krajowych i zagranicznych

Dzień II i III

Moduł 1: Od pomysłu do wniosku o dofinansowanie

Tworzenie pomysłów, na które możemy otrzymać dofinansowanie w ramach konkursów

grantowych /pracujemy pojedynczo lub w niewielkich grupach tematycznych tworząc projekty,

jak najbardziej zbliżone do tego, co chciałaby realizować dana organizacja./

Moduł 2: Krok po kroku poprzez wniosek o dofinansowanie

Jak logikę projektu przekuć na wniosek o dofinansowanie?

Kolejno opracowujemy poszczególne części wniosku:

uzasadnienie projektu – m.in. analiza potrzeb i oczekiwań grupy docelowej, diagnoza sytuacji

zewnętrznej



grupa docelowa - m.in. diagnoza sytuacji grupy docelowej, sposoby dotarcia do grupy

docelowej, kryteria rekrutacji

cele projektu – m.in. pojęcie celów SMART, cel główny, cele szczegółowe, logika wniosku:

uzasadnienie – cel – działanie - rezultat

działania – m.in. zakres działań, działania nie/kwalifikowane, logiczne powiązania z budżetem i

harmonogramem projektu

rezultaty – m.in. sposoby oszacowania rezultatów, monitoring i sposoby badania poziomu

rezultatów

potencjał wnioskodawcy – m.in. jak wykazać się potencjałem, gdy jesteśmy młodą,

niedoświadczoną organizacją

harmonogram i budżet – m.in. logiczne powiązania obu części wniosku, nie/kwalifikowalność

wydatków, skuteczne planowanie projektu

Moduł 3: Ocena projektu

Najczęściej pojawiające się błędy we wnioskach o dofinansowanie

NA WARSZTAT:

Prosimy o wcześniejsze przemyślenie projektu, nad którym chcecie Państwo pracować podczas

dnia II i III warsztatu (m.in. cel, odbiorcy, zakres działań, potencjalne źródło finansowania

pomysłu)

Prosimy o zabranie ze sobą laptopa – na dzień II i III ☺

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Zwiększenie wiedzy z zakresu specyfiki finansowania działalności organizacji pozarządowych;

Poznanie zasad i kryteriów aplikowania o różne granty i konkursy;

Zapoznanie się z listą aktualnych konkursów grantowych;

Opracowanie wspólnej listy przyjaznych grantodawców oraz instytucji wspierających

organizacje pozarządowe;

Poznanie zasad tworzenia wniosku o dofinansowanie;

Opracowanie ramowego wniosku o dofinansowanie zgodnego z potrzebami swojej NGO;

Możliwość poznania się z przedstawicielami innych, lokalnych organizacji oraz wymiana

doświadczeń z zakresu działania organizacji i źródeł finansowania.

Anna Styszko - trenerka i doradczyni, od kilkunastu lat współpracuje z sektorem pozarządowym.

Współzałożycielka Laboratorium Inspiracji Społecznych, obecnie Prezeska Zarządu Fundacji.

Angażuje się w proces wzmacniania środowiska pozarządowego działając w Federacji

Małopolska Pozarządowa.

Wspiera instytucje społeczne i samorządowe w zakresie zarządzania strategicznego i

operacyjnego, wdrażania projektów oraz animacji lokalnej społeczności. Ekspertka w zakresie

konsultacji społecznych oraz współpracy sektora publicznego i społecznego. Od 2009 r ocenia

wnioski o dofinansowanie w ramach FIO i ASOS.

Absolwentka politologii, ukończyła Szkołę Trenerów Zarządzania oraz liczne kursy trenerskie w

Polsce i zagranicą. Stypendystka Instytutu Roberta Schumana.
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